遠心濃縮機 5305
Concentrate
2026 年 1月版
Eppendorf Concentrator plus™:
Easy handling, broad versatility
エッペンドルフ遠心濃縮機5305はエルゴノミックで直感的
な、耐久性のあるソリューションをあなたのラボにもたらす
ためにデザインされました。先進的なヒートテクノロジーで

(F-45-48-11)
2段重ねで、96本掛け可能
15 mLコニカルチューブ × 8 用
ローター
(F-45-8-17)
50 mLコニカルチューブ × 6 、
15 mLコニカルチューブ × 6 用
ローター
(F-35-6-30)
マイクロプレート、PCRプレート、
ディープウェルプレート用ローター
(高さ27 mmまで）
(A-2-VC)
注文案内
チューブ/プレート ローター チューブ寸法(φ×L mm) 最大容量 注文番号 希望小売価格
F-45-72-8*2 8 × 31 72 × 0.5 mL 5490034007 ￥71,600
F-45-70-11 11 × 41 / 47 70 × 1.5 mL / 2.0 mL 5490032004 ￥71,600
F-45-48-11*2 11 × 41 / 47 48 × 1.5 mL / 2.0 mL 5490030001 ￥71,600
F-40-36-12 12 × 32 36 × 1.5 mL 5490040007 ￥90,500
F-45-36-15 15 × 45–48*1 36 × 2–4 mL 5490035003 ￥71,600
F-45-16-20 20 × 42–55*1 16 × 6.5/10 mL 5490043006 ￥90,500
F-40-18-19 19 × 66 18 × 10 mL 5490037006 ￥90,500
F-35-8-24 24 × 86–105*1 8 × 25 mL 5490039009 ￥90,500
F-45-24-12 12 × 67–100*1,3 24 × 5–7 mL 5490036000 ￥71,600
F-50-8-16 16 × 105–120*1 8 × 8–12 mL 5490041003 ￥90,500
F-50-8-18 18 × 105–128*1 8 × 10–18 mL 5490042000 ￥90,500
F-45-8-17 17 × 116–123*1 8 × 15 mLコニカルチューブ 5490038002 ￥90,500
F-35-6-30 17 × 116–123*1
または 30 × 116–123
6 × 15 mLコニカルチューブ
または 6 × 50 mLコニカルチ
ューブ
5490047001 ￥90,500
A-2-VC 128 × 86 × 27 2 × MTP および PCR プレート
2 × DWP(高さ最大27 mm)
5490045009 ￥192,000
アクセサリー 注文番号 希望小売価格
アングルローター積み重ね用スペーサー, 1個 (F-45-72-8/F-45-48-11用） 5301316005 ￥4,800
スライドグラス用アダプター, A-2-VC用, 2個組 5825706005 ￥48,700
ワークトレー用フレーム, A-2-VC用, 5個組 0030124243 ￥9,400
アダプター : �0.5 mLチューブ, Microtainer® 用, 6個組
0.2 mL PCRチューブ用, F-45-48-11用, 6個組